АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тутаевского муниципального района Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.11.2018 г.    № 80 пос.Никульское

О стоимости жилищных услуг для населения

Чебаковского сельского поселения

В соответствии с  действующим законодательством в сфере жилищно-

коммунального хозяйства и установления тарифов Администрация Чебаковского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. Установить размер платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для

нанимателей жилых  помещений по договорам социального найма и договорам найма

жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда  и размер

платы  за содержание и ремонт  жилого помещения для указанных нанимателей и

собственников  жилых помещений, которые не приняли решение об установлении размера

платы за содержание и ремонт жилого помещения

№№

п/п

Тип жилищного фонда Плата населения

за найм жилья (за

1кв.м. общей

площади в месяц),

руб.

Плата населения

за содержание и

ремонт жилья

(за 1 кв.м. общей

площади в месяц),

руб.

1 Жилые дома, имеющие все виды

благоустройства, с

мусоропроводом, без лифта

9,85 15,07

2 Жилые дома, имеющие все виды

благоустройства,  без

мусоропровода

9,81 15,04

3 Жилые дома, частично

благоустроенные, не имеющие

один или два вида благоустройства

9,39 12,65

4 Жилые дома, неблагоустроенные,

не имеющие более 2-х видов

благоустройства

8,49 5,45

5 Жилые дома, признанные ветхими

и аварийными

0,41 2,63

1.2. Установить плату за Содержание внутридомового газового оборудования для

жилищного фонда

№

п/п

Содержание внутридомового газового

оборудования для жилищного фонда

Плата населения за 1

кв.м. общей площади в

месяц, руб

1 С газовыми плитами 0,52

2 С газовыми плитами и водонагревателями 0,81

3 Дополнительно: оборудованные газовыми счетчиками

и котлом

0,01

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Чебаковского сельского

поселения от 14.06.2017 № 40 «О стоимости жилищных услуг для населения Чебаковского

сельского поселения» с 1 сентября 2018 года.

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Чебаковского

сельского поселения.

4. Постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 сентября 2018 года.

5.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Чебаковского сельского поселения:                                               А.И. Куликов